
 

  
3 Sypialnie Apartament in Orihuela
Costa
Ref: MLSC9433909

 449.000€

 

contact@s-homes.org www.s-homes.es +34 658 404 467

 

 

Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Orihuela Costa

Sypialnie : 3

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

160
m²

Winda Taras Umeblowany

Klimatyzacja

Oszałamiająca południowa strona 3 sypialnia 2 1/2 łazienka apartament 300 metrów od morza z niesamowitym
widokiem na morze w prywatnej urbanizacji z pięknych obszarów komunalnych w tym 3 duże baseny. Sprzedawane w
pełni umeblowane z góry zakresu mebli i kilka specjalnych kawałków i ma klimatyzację w całym. Istnieje garaż i
pomieszczenie do przechowywania zawarte w cenie. Ten apartament jest narożny apartament na 4 piętrze i jest winda
z garażu. Z tylko 6 apartamentów jak ten w całej urbanizacji, ma niezależną ekskluzywną kuchnię z pomieszczeniem
gospodarczym z tyłu, duży salon z dostępem do balkonu z widokiem na morze. Jest główna sypialnia z łazienką i
niesamowitym widokiem na morze, dwie sypialnie, które dzielą jedną łazienkę i dodatkową toaletę. Nieruchomość ma
więcej niż wystarczająco szaf w głównej sypialni i przejściu. Punta Prima jest znana ze swoich słynnych plaż z niebieską
flagą i bajecznej promenady, z mnóstwem barów i restauracji w pobliżu promenady nie brakuje wyboru. Punta Prima
jest otoczona przez kilka urbanizacji z całorocznymi mieszkańcami, więc ma wszystkie usługi i udogodnienia
potrzebne. W pobliżu nieruchomości znajdują się Punta Prima, Flamenca Beach i La Mosca Commercial Centres, z
ogromną różnorodnością sklepów i usług. Nieco dalej na południe znajdziemy jedno z największych centrów
handlowych w Hiszpanii: Zenia Boulevard. W odległości kilku minut jazdy od tego kompleksu znajdziesz kilka pól
golfowych, jak również wiele innych piaszczystych plaż. Jadąc drogą N332 lub autostradą AP-7, można łatwo dostać się
do każdego miejsca na Costa Blanca. W odległości jednego kilometra znajduje się duży szpital, Hospital of Torrevieja, a
lotniska Alicante i Corvera - Murcia oddalone są o około 40 minut.

mailto:contact@s-homes.org
http://www.www.s-homes.es

